
 

Program 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 

dne  7. 9. 2015 ( pondělí )  od 10.00  hodin -  konferenční sál Krajského úřadu  

Ústeckého kraje                                           

                                                                 (návrh ) 

 

1. Zahájení, určení zapisovatelů  ( není písemný podkladový materiál) 

2. Schválení návrhové a volební komise  ( není písemný podkladový materiál) 

3. Volba ověřovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

4. Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5. Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje ( není 

písemný podkladový materiál) 

6. Kontrola plnění usnesení    

7. Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  

8. Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje   

9. Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace   

10. Regionální  operační program – aktuální informace   

11. Schválení Dodatku č. 1 k  Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě 

regionu soudržnosti Severozápad  

12. Zpráva o bezpečnostní situaci po linii odboru cizinecké policie Krajského ředitelství 

policie Ústeckého kraje  STAŽENO Z PROGRAMU 

13. Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

14. Změna přílohy materiálu Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 20. 4. 2015, usnesení č. 

11/22Z/2015 k bodu „Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje“  

15. Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování  lůžkové péče na území 

Ústeckého kraje – 2015“ – vyhodnocení   

16. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v oblasti zdravotnictví   

17. Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje   



 

18. Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 

Ústeckého kraje STAŽENO Z PROGRAMU 

19. Projektové záměry do Programu spolupráce Česká republika – Sasko 

20. Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně  

21. Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob                

22. Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost a zajištění provozních nákladů na 2. pololetí 

roku 2015 uzavírané mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a 

Euroregionem Krušnohoří  

23. Sloučení základních uměleckých škol v Ústí nad Labem  

24. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

25. Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav příprav  

26. Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské studenty – vyhlášení programu 

pro akademický rok 2015/2016  

27. Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2015 - žádosti o dotaci   

28. Záměr uzavření smlouvy o poskytnutí úvěrového rámce a smlouvy o směnečném 

programu pro Ústecký kraj na období 2016 -2023  

29. Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého 

kraje   

30. Schválení investičního záměru SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod  

30.1 Schválení investičního záměru SPZ Triangle – multifunkční technické centrum 

DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD 

31. Nakládání s majetkem  

32. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 

organizace  

33. Strategie financování rozvoje a údržby silnic Ústeckého kraje   

34. Zajištění vyhodnocení plnění závazků příjemce Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i. vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální 

podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace ze dne 5. 1. 2015 za 

roky 2015 – 2019  



 

35. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 

odboru kultury a památkové péče  

36. Změna v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 207/79R/2015 a Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 83/22Z/2015 – prodloužení termínu realizace  

37. Změna společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

38. Schválení projektového záměru v rámci programu přeshraniční spolupráce SN – CZ 

2014-2020 

39. Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

v sociální oblasti  

40.  Změny čerpání finančních prostředků poskytnutých v rámci dotačního programu 

„Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2015“ v organizaci 

NADĚJE   

41. Rozhodnutí o žádosti Městského ústavu sociálních služeb Jirkov o změně zdrojových 

dat pro výpočet dotace na rok 2015 v rámci dofinancování   

42. Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  

43. Změna poskytovatele sociální služby azylový dům pro rodiny s dětmi v Žatci  

44. Dofinancování sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb 

v Ústeckém kraji 2015  

45.  Dotační program Podpora sociálních služeb z rozpočtu Ústeckého kraje 2016 (malý 

dotační program) – vyhlášení a Dotační program Podpora sociálních služeb 

protidrogové prevence 2016 – vyhlášení  STAŽENO Z PROGRAMU 

46. Revize Metodiky Ústeckého kraje pro poskytování finanční podpory (dále jen "dotace") 

poskytovatelům sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v 

Ústeckém kraji 

47. Dotační program Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016  - vyhlášení  

48. Aktualizace č. 26 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK  

49. Fond vodního hospodářství ÚK  

50. Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2015 – dotace oceněným 

obcím v soutěži Vesnice roku 2015  

51. Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2015 – žádosti o výjimku  



 

52. Smlouva o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci Programu spolupráce Česká 

republika – Svobodný stát Sasko 2014 -2020 k projektu Objektivizace stížností na 

zápach v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k analýze příčin a zjišťování 

zdravotních následků  

53. Blok výborů  

54. Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

55.  Závěr                               

                                   

 

 

                                     Oldřich Bubeníček                     

                                 hejtman Ústeckého kraje  

                                                

     

              Návrh programu schválen Radou Ústeckého kraje dne 18. 8. 2015 

 

 

 

 

                                  Poskytování podkladových materiálů občanům 

 

O poskytnutí informací – podkladových materiálů pro 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve IV. volebním období 2012 - 2016 je možno požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Nahlédnout do podkladových materiálů pro 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. 

volebním období 2012 – 2016 bude možno v průběhu tohoto zasedání v konferenčním sále 

Krajského úřadu Ústeckého kraje na místě označeném „SERVIS“.    

Podkladové materiály pro 24. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje  ve IV. volebním období 

2012 – 2016  budou zveřejněny na webových stránkách 7 dní před konáním zastupitelstva. 

 

                          

   

 

 


